
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego "Ambasador Rosarium PAŁACYK” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł Ambasadora Rosarium PAŁACYK: 

1) Polskiemu Towarzystwu Różanemu, 

2) Małgorzacie Hołub-Kowalik. 

§ 2. Rolą Ambasadorów jest kreowanie pozytywnego wizerunku Rosarium PAŁACYK oraz jego promocja. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9024FD6C-B029-48EA-AD5B-1395E521526E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


